Menor Cuantía, previo cumplimiento de los requisitos habilitantes y de conformidad con lo 
preceptuado en el Artículo 2.2.1.1.2.2.2 del Decreto 1082 de 2015. 

Que para la presente Selección Abreviada de Menor Cuantía, se cuenta con un 
presupuesto oficial de CIENTO CINCUENTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS 
CATORCE MIL CIENTO SETENTA Y DOS PESOS ($155.614.172) incluidos IVA 
impuestos, tasas y contribuciones que apliquen, amparados por el Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal 1011275 del 1 de junio de 2021, con cargo a los Rubros  

Presupuestales 212020100400, denominado: “Otros productos metálicos y paquetes de